Ngày 23/11, Bảo hiểm xã hội tỉnh Nam Định tổ chức tặng sổ bảo hiểm xã hội, thẻ bảo

hiểm y tế cho người có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn tỉnh và phát động chương trình

“Tặng sổ bảo hiểm xã hội, thẻ bảo hiểm y tế cho người có hoàn cảnh khó khăn năm

2022, mang Tết ấm đến với người nghèo Xuân Quý Mão 2023”.